｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人亞洲華人醫務管理交流學會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：華管字字第1130000007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇活動議程表乙份(79557_0000007A00_ATTCH4.pdf)

本會謹訂於2024年4月20日(星期六)假臺北市立聯合醫院萬
華國際會議廳舉辦「跨域合作:打造數位健康生態系」論
壇，敬請惠予公告周知並踴躍報名，請查照。

本會辦理「2024健康照護產業數位健康創新服務設計人才
培育計畫」，探討健康照護產業與數位科技跨域合作，謹

訂於2024年4月20日(星期六)假臺北市立聯合醫院萬華國際
會議廳舉辦「跨域合作:打造數位健康生態系」論壇，邀請
領域專家演講及經驗分享，旨揭活動摘要如下：

論壇主題：「跨域合作:打造數位健康生態系」
論壇日期：2024年04月20日(六) 上午08:30-下午16:50
論壇地點：臺北市立聯合醫院萬華國際會議廳(臺北市萬
華區艋舺大道101號11樓)
繼續教育積分(申請中)：西醫師繼續教育積分、護理人
員繼續教育積分、長照人員繼續教育積分、內科醫學會

繼續教育積分、公務人員終身學習積分，僅限當日現場

出席者申請，並以當日公告為準

報名方式：即日起至4月16日或額滿截止，網址連結：
https://reurl.cc/lgrOdv

地址：324609桃園市平鎮區廣泰路77號
承辦人：陳欣儀
電話：03-4941234轉2417
電子信箱：y584672584i@gmail.com

發文日期： 中華民國113年3月25日

主旨：

一、

(一)
(二)
(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

研究發展處 113/03/25

1130004246

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隨函檢附論壇議程表1份。

正本：全台醫療院所、各大專院校及醫藥衛福生相關學協會

副本：

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/25
14:05:05

第2頁，共2頁

研究發展處 113/03/25

1130004246